ezechiel 12

ysa 50

3 iniuria

exodi 13

osee 11

nu 67

no de vna
q noluit doz
mre cu vj
sore

xpi i memoria istius ligacionis et istoz tormetoz et no por
tat set i ebdoada s; i feia sexta q alicud aut fine ad carnes
aut ieiunet a no dormiet i leo videtes dominu suu ita tor
metatu aore eoz/flagellauerunt aut xpm p tota nocte usq
ad die Mane vo ductus fuit ad pilatu q dno erat i iertz
Pilatus aut videt xpm p fenestru palatii sic ligatu et
flagellatu dua/ q passus e ei et duplicauit ei q sic duceret
eu sciens q iudei faciebat pbi qd p inuidia q no potuit
recupare qm eu reaper q iudex ordinarus erat i et qm iudei
habuerunt xpm i platea an palatium pilati quid ex iudeis
irantes ad pilatu accusauerunt xpm dicetes Ecce iueimus huc
hones sbuertete pplm nrm et phibetes tburu dai casare ipe
aut inimicus moysi e et legi nre et respu Nos nouimus
eu ee iosep et marie et dicit q sit filij dai et rex iudeoz
et sabba nra soluit et no pnat lege moysi Quibz pilatus
agit/ quo no tenebat lege pnderunt iudei In lege habemz
pceptu q no demus cuare i sabbo Et iste libauit claudos
illuauit cetos palucos i leppos i vexatos a dialo pto
aurat et h totu agit arte magia/et tuc impleta e pphca
p 3a Qui retribuit mala p bonu dethebat nri Dit eis pi
latus iste no e maledicu qui cuat s; medicus Qui iudei
pcau magnitudiez tua Ut eu ducas an tburu tuu
et audies qd dicit tibi Quibz pilatus quo possu rege
audire/ ego q su pps Qui iudei No diamz ipm ee rege
s; q dicit ipe se ee filiu dai et rege iudeoz Un p lege
mz debz mori iu putauimz eu tibi Quibz pilatu dicit
apite eu vos i et p lege vnz iudicate/ dixerunt iudei Noe
iudicemz eu libeter p eet nob licitu s; nob ei no licet
refice qquid et m volumz oio q moriatur Et tuc pilatus
dixit aurpor suo ut teducet eu masuete et tuc aurpor
exiuit et gnosces xpm/ mltu fuit miratu videt eu ita
ligatu i vberu et exedit suu matellu an pedes ihu
i adorauit eu dne abula sup istu matellu i i gredere
proum qm vocat re pps Videtes iudei q aurpor pilati
fecit xpo ista ruenca Eutes ad pilatu indignati sut cu
malo vultu exclamauerunt adisu eu dicetes cur no fecisti
eu vocu a pcone tuo q fecisti ei pceptu q iuraret cora
te Ipe ei tpor ictuauit se et adorauit eu ac p eet deus
pnas matellu suu i faciebat eu ire desup sibi i honoz

filium

pi

na d' epoc
pilati

Pilatus aut v
tu no sit ei p
Ego vidi eu
ros hebreoz f
et aliquos vid
ca et clamaba
bndictus q ver
eu dicetes Pil
quo potuit h
gani aliquos d
ostina i excels
tar et dixerunt
pilatus p vos
aurpor meq iud
pilatus tpon
aurpor et fecit
iuraret erat
las et vexillas
et tontes i sta
ymaginu et o
ei reuenciu
iudeis Videte m
et adomuerunt
signa dicetes
it bar fecerunt
signa Quae f
ponderunt illi
q credis qd ad
i honore deoz
habuit i vntu
cepit iuore i
pilatus vocauit
forasios q po
Videamz itez
sic xpus vo ei
aurpor Tolle
eu iuore eo
Pilatus aut
eis Ego iuro
se p qus fia

Pilatus aut vocavit ad se cursum et interrogavit eum si fecisset
 tunc non sit ei precepit sed ut mansuete eum duceret **C**ui cursum
 Ego vidi eum in die dominica sedente super pulvum asine / et omnes pue
 ros hebreorum frangentes ramos de arboribus prosternebat in via
 et aliquos vidimus ponere vestimenta sua in via **U**t ambularet super
 ea / et clamabat omnes magna voce dicentes osanna in excelsis
 benedictus qui venit in nomine domini rex israel **T**unc iudei clamaverunt quod
 eum dicerent **P**ilatus si israelitas claverunt hanc lingua eorum
 quo potius hanc stare / ruditur cursum / quoniam vidi istud festum interro
 gam aliquos de iudeis / quod erat quod dabat hebraice et dixerunt
 osanna in excelsis **T**unc dixit eis pilatus Osanna in excelsis quod ite
 rit et dixerunt iudei obsecro palua nos quod es in excelsis **Q**uibus
 pilatus si vos attestat / et vult / quod claverunt israelitas / quod precepit
 cursum meum **J**udei tacerunt et nesciverunt quod ruderet **D**ixit ergo
 pilatus tunc egredere / quo vis ordine introducit eum **E**xit autem
 cursum et fecit prout prius / et ambulavit ihesus super saxiales / et cum
 introieret erat ibi quod plures milites pilati qui portabant rudel
 las et vexillas in quibus erat scripta et ymagines imperator romanorum
 et tenentes ista in manibus iuxta consuetudinem armorum omnes picture
 ymaginum / et omnia signa in claverunt se ad ius christum facientes
 ei reverentiam **V**idens hanc pilatus fuit valde admiratus et dixit
 iudeis **V**idete magnam miraculum quo signa ex se in claverunt se
 et adoraverunt ihm **T**unc iudei claverunt ad ius portantes
 signa dicentes pilato **N**os vidimus tenentes signa quod quoniam iste ihesus
 iebat fecerunt ea in clare **T**unc pilatus dixit eis qui portabat
 signa **Q**uare fecistis in clare signa quoniam ihesus cepit introire / res
 ponderunt illi **N**os sumus gentiles et sui templeorum scilicet scis / quo
 quod credis quod adoremus istum / credis quod nos vellemus facere quod ordines
 in honore deorum nostrorum **S**ed si demus dicere veritatem tunc res sic se
 habuit in veritate **D**um tenebamus signa in manibus quoniam ihesus
 cepit introire in claverunt vultus suos et adoraverunt eum **T**unc
 pilatus vocavit iudeos et dixit eis **E**ligite ex vobis viros
 fortissimos quod portet in manibus suis / signa bene et firmiter / et
 videamus iteque si picture in clabit vultus suos et fecerunt
 sic christus non erat / ante tribunal pilati **E**t dixit iteque pilatus
 cursum **T**olle ihm et duc eum foras in portum **E**t iteque fac
 eum introire eo ordine quo ante fecisti / et cursum fecit omnia ut prius
Pilatus aut vocavit eos quod prius tenuerunt signa dicens
 eis **E**go iuro vobis pro salute vestra quod si signa non in claverunt
 se pro prius faciam vobis decapitare **A**t illi dixerunt / sumus gentes

Atque

rudelas

Tunc pilatus dixit auripō ut it duceret xpm qui extendit
mācellū p̄cut p̄us et introduxit eū Ingrederet ih̄m statū oēs
vultūs p̄gnōz p̄ t̄clauerūt et adorauerūt ih̄m tūc pilatū
valde timuit et t̄cepit eū examinare valde diligētē r̄ sp̄at̄ si
cet rex q̄ eet r̄atō q̄ videbat h̄ signū ī magna m̄iurā t̄paris
redūdāe Et q̄ pilatus t̄iebat p̄dē dominū suū iō ip̄e
nō ē p̄cuty iusticiā ut adimpleret id sapiē 2^o iusticiā p̄e
tua ē et ī mortal̄ imp̄n aut 2^o ī māibz et v̄b̄ adērsiērt illa 2^o
Et dixit pilatus xpo est v̄ez q̄ tu p̄s rex iudeoz p̄nd̄ xpus
Quāe facis ī h̄ac q̄oz alt̄meripō h̄ d̄ic̄ an aliq̄ tibi d̄ic̄
erūt de me p̄nd̄it pilatus nūq̄ ego iudeus sū ī gens tua
et p̄n̄fices tui tradiderūt te michi quasi d̄icat Ego doleo
de hoc qd̄ facio p̄nd̄it xpus q̄ rex sū ego et ē verū Nō
sū rex ip̄at q̄ m̄stri mei v̄nq̄ d̄ictarent ut nō t̄deret iu
deis Nūc aut̄ regnū meū nō ē de h̄ mūdo s̄ ad h̄ natus
sū s̄ ut monar̄ q̄ salute h̄uāq̄ gr̄is et ad h̄ v̄er̄ ī mūdo
ut t̄p̄m̄ū p̄hibeam v̄eritatē q̄ h̄uānū genus nō p̄t̄ p̄luāi
p̄ aliu q̄ p̄ me et h̄ ē v̄eritas Tūc pilatus dixit Quid ē
v̄eritas s̄ anq̄ xpus posset r̄ndere oportebat pilatū ire
ad iudeos qui ī portūne īstabat q̄ xpus occidētur statū v̄n̄
xpus nō potuit d̄ic̄ nisi pilatō de v̄eritate 2^o v̄nde
Aug^o h̄ac v̄eritatē pilatus scire nō meruit q̄ xpm s̄m
v̄eritatē nō iudicauit Inchoauit ^{quippe} iudiciū a v̄eritate s̄
nō p̄m̄p̄t iō de v̄eritate q̄nēz nō meruit t̄choare s̄ non
meruit p̄luāoz habē Tūc dixit pilatus quat̄ gens di
abolita est Ego diligētē examinaui h̄c hominē et nō
ī v̄er̄o ī eo causū quare debeat mori p̄nderūt iudei p̄ nō
cet h̄ malefactor nō tradidissēmus tū tibi quasi d̄icat
Nos sumy ita auct̄ dei q̄ nō faceremus ip̄m mori n̄ post
issēmus eū ī māibus tuis n̄ cet maleficus et miramur
pilate valde qd̄ d̄ic̄ q̄ nō ī v̄er̄is v̄llā causā mort̄ ī eo
Subuenit eī p̄p̄m̄ n̄m̄ t̄apiēs a galilea vsq̄ h̄uc ī t̄
pilatus audic̄s q̄ gallileus cet̄ rem̄p̄t eū ad herodē
qui habebat iur̄diciōz ī galilea gaudens quod nō ha
bebat causā iudicādi eū Et duxerūt eū ad herodēz
ligat̄ māibus tū sine ad collū ita flagellatus et yppu
tq̄ Qū h̄cōdes vid̄ xpm gauisus ē valde erat eī cupi
es eū audic̄ et d̄esiderab̄t aliq̄ m̄iaculū vidē ab eo iudei

Tu dixit

aug^o

aut q̄stater ac
m̄tris q̄obus et
ī panē et vinū
ei r̄ndere aliq̄
ista querebat a
q̄ h̄ sibi nō p̄fū
et h̄ fecit xpus
loq̄do et xpus
Et impleta ē
n̄ bōa n̄ mala
desperit eū tū ē
veste alba sicut
xpus q̄ r̄putat̄
sicut p̄p̄m̄ de
dentes et alon
des et iudei et
et v̄nū ioculat̄
ista q̄ nō habet
sulticiā d̄ictū
Quia tū oia p̄
sic herodes m̄
facti sūt aīa h̄
imperauer̄ re
et gubernāe
tūc q̄ h̄cōdes
ei xpm et ady
rūt ī v̄nū ad
pilatus q̄ h̄cōd
ut nō poss̄t x
sūt ita ī flama
iur̄ia et ma
aut̄ iur̄ia quā
se ce regē coz
q̄ p̄t̄ valde ac
ita tūm̄ ita p̄
īpleta sūt
q̄figit̄ spina
foram̄ h̄u
et apud plu

aut qstater accipabat eu **T**unc herodes xpm interrogavit de
 multis quibus et fecit portare lapides et aqua ut quertetur
 i pane et vino s no potuit eu m interrogare q xpus voluit
 ei ridere alig vbu ut face aligd maiculu qz heodes trufacie
 ista querebat a xpo tag ab uno ioculatoe et xpus m sciebat
 q h sibi no pfuisset ymo noauit qz iudei deteius gutiss sibi
 et h feat xpus ut satisfacer p paco ene q ptauit mms
 loqdo et xpus pnter mtru tacedo **U**n carho **U**trius pax
Et impleta e pphia tre 3 **E**x ore aluissimi no egredientur
 n boia n mala **V**ides herodes q xpus noleb e mde
 despectit eu cu exatu suo reputas eu fatuu et feat cu idui
 veste alba sicut fatuu **E**t ista fuit pta iuria q recepit
 xpus q rputatus e fatuus **I**lle q e sapiu dei pris h i pleaa
 fuit pphid de iosep genes 38 **U**bi le q fies eius vi
 dentes eu alonge dixerut eue ppmator veit sic yte hero
 des et iudei et mtr alii reputauerut xpm ee ppmatore
 et vnu ioculatore et vnu stultu **N**o e m aliquis i tra
 ista q no habet p malo s reputaetur fatuus i i signu
 pultriae daetur sibi hitu fatuu pd datu fuit xpo ab heode
Quia m oia sustinuit aore nri ut nos facer sapietes i
 sic herodes misit xpm idutu veste alba eg adi pilatu et
 facti sut aia herodes et pilatus qan erat iunio qm pilaty
 impetrauit regime totiq iudee a iosep qz solebat regere
 et gubnae **H**erodes ad huc i tpe inoecau fa sut amia
 tur qz heodes imputauit sibi tuc ad honore q pilaty misit
 ei xpm et adimpleta fuit pphid i ps 2 **P**riaptes ptoz quere
 rut i vnu aduersus domnu et aduersus xpm eius **V**ides
 pilatus q heodes **r**emisit ei xpm fuit valde male grety et
 ut no poss xpm liberare a morte **C**ogitauit sic i iudei
 sut ita i flamaa et tban qz xpm q nisi fecero sibi magnaz
 iuria et magnu vitupeius no potero eis satisface **M**aior
 aut iniuria qua iudei reputabat sibi facta a xpo fuit q dixit
 se ee regē eoz **f**acia q ei fieri vna cond de iunias marinis
 q put valde acuti et facia pone sup caput suu et ita feat
 ita cond ita pucta erat q oms iunio itabat caput xpi i
 i pleaa fuit ista pphid ps 31 **q**fixus pd i erupna mea du
 qfixit spina **E**t io dicit **E**npostiq q mille pucta seu
 foramina hnt xpus i capite i i corpe suo ita q corpe
 et apud pluebat vdiq sanguine ptea exiuit cu illa veste

no 6

ut 3

q iniuria

ps 2

Cecilog

agey 2

Iniuria facta
770

pilatus

michee 2

Alba qua induit eum herodes et induit eum una veste p[ur]purea
 tota lacerata et vetustissima et posuit in manu eius arundine[m] q[ua]si
 sceptru[m] et ligavit oculos eius sicut ligat[ur] lacrimibus et ita conatu[m]
 ligatu[m] vestitu[m] et flagellatu[m] pilatus duxit eum in dispectu[m] et
 densu[m] conatu[m] p[ro]p[ter] iudeo[rum] et cepit stare. Ecce ho[m]o qui dicit[ur] Cu[m]
 sit homo p[ro]p[ter] q[ua]ntu[m] dicit[ur] et p[ro]p[ter] se dicit[ur] regem io dedit s[ibi] hitu[m]
 quales meret[ur] reges de beffa quat[er] ipse. Et implentur id agey 2
 Pona te qui p[ro]gnatulu[m] q[uo]d elegi te et tunc milites pilati. Et
 p[ro]p[ter] melius satisfacerent p[ro]curabat xpm arundine p[ro]p[ter] caput
 et ille p[ro]p[ter] marine intrabat usq[ue] ad cerebrum et p[ro]p[ter]bat in
 facie eius et genua flectentes an[te] eum dicit[ur]. Ave rex iudeo[rum]
 quasi dicit[ur] ita facimus tibi q[uo]d p[ro]p[ter]p[ro]p[ter] dicit[ur] te esse regem
 iudeo[rum] et ita fuit q[ua]si iniuria facta xpo qua[m] p[ro] nob[is] patienter
 sustinuit. Et tunc impletu[m] e[st] id d[omi]ni 3 factu[m] su[m] in derisu[m] o[mn]i p[ro]p[ter]
 carit[er] e[st]. Tota ei die audiui g[ra]tias multo[rum]. Et p[ro]p[ter] ita fuit
 magna iniuria b[ea]ti potest[er] videre q[ua]m ille q[ui] erat filius dei rex
 anglo[rum] honor carit[er] ho[m]o su[m] p[ro]p[ter] fuit ita vitupose illusus.
 Or p[ro]p[ter] et milites eius fecerunt ei om[n]es iniurias et neq[ua]s
 quas potuerunt. Introducunt eum in palatium et abstulerunt ei
 tota illa et alia ignominosa et induerunt eum eq[ui] vestib[us] suis.
 Et tunc pilatus locutus e[st] p[ro]p[ter] dicit[ur]. Ego eum diligenter examinaui
 h[ab]ere ip[s]u[m] et etia[m] herodes et no[n] invenimus causa[m] mort[is] i[n] eo.
 Na[m] eum eq[ui] remisit ad me et dico vob[is] q[uo]d ad huc nulla pena de
 bet sustine[re] s[ed] ad satisfaciendu[m] vob[is] de iniuriis quas dicit[ur]
 vob[is] ip[s]u[m] fecisse. Ego factu[m] p[ro]p[ter] id vituperiu[m] et ista iniuria q[ua]m
 vidist[is]. Rogo g[ra]t[ia] vob[is] q[uo]d vob[is] sit satisfactu[m] et q[uo]d parcat[ur] ei
 morte q[uo]d p[ro] certo nichil mali fecit p[ro]p[ter] q[uo]d debet mori. Et ego
 p[ro]p[ter] ei q[uo]d caveat se ab offensis v[est]ris et q[uo]d nu[m]q[uam] veiat ubi
 vos sit. Iudei audientes ista p[ro]p[ter] canes rabidi ceperunt cla
 mare. O pilate cred[is] q[uo]d sum[us] pueri. Ip[s]e o[mn]i t[em]p[or]e vite sue fert
 nob[is] om[n]es iniurias quas potuit et tu dicit[ur] q[uo]d nob[is] sit satisfac
 tu[m] p[ro]p[ter] ta[m] modica pena et p[ro]p[ter] ista beffa q[ua]m fecisti p[ro]p[ter]i. P[ro]p[ter] ito
 habebas h[ab]ere pilate q[uo]d no[n] erit nob[is] satisfactu[m] n[isi] occidas eum.
 Nec volumus q[uo]d moriat[ur] quatu[m]q[ue] morte n[isi] vituperialissima
 morte m[un]di q[uo]d volumus q[uo]d crucifigat[ur] sicut lano et tunc
 om[n]es ceperunt fortissime clamare. Crucifige eum. Et tunc impletu[m]
 e[st] michee 2 p[ro]p[ter]t[us] meus i[n] adu[er]su[m] q[ua]ntu[m] p[ro]p[ter]it. Pilatus aut[em]
 fuit valde turbatus dicit[ur] quare vult[is] ut moriat[ur] q[uo]d ei mali
 fecit et illi cave pilate q[uo]d facias. Tu ei iurasti nob[is] p[ro]p[ter]e